坛发改字〔2018〕105号

关于成立政府采购领导小组的通知
委机关各科室，委属事业单位：
　　为进一步加强单位内部政府采购活动的有效监控，健全完善政府采购业务内控制度，提高工作效率，根据区财政局《关于加强区级单位政府采购内部控制管理的指导意见》的通知（坛财字〔2018〕50号）要求，经研究，决定成立区发展和改革委员会政府采购工作领导小组，领导小组成员及主要职责如下：

　　组 长：郭小剑

　　副组长：曹志荣、崔旺洪、孟明刚、徐科峰

　　成  员：陈建辉、胡蓉、赵小君、何彬、李建霞、李献智、姜涛晔、吴亦衍

　　委政府采购工作领导小组职责：负责本单位政府采购（含集中采购、分散采购、自行采购）采购预算编制、采购计划安排、采购方式拟选、组织形式确定、采购需求提出、采购项目询价、采购项目定价（最高限价）、代理机构比选、招标文件编制确认、合同文本订立、资金支付、货物验收、资产保管、质疑投诉答复的管理等采购事项，对采购环节进行合理性、合规性审查和监督，并负责制定本单位内部采购制度和工作流程。

常州市金坛区发展和改革委员会

	2018年9月10日

常州市金坛区发展和改革委员会         2018年9月10日印发

— 2 —
— 1 —